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JEGYZŐKÖNYV
a 2022. október 10-én 14.00–18.00 között tartott ülésről

BRÜSSZEL

ASP 5 E 2

Az ülést 2022. október 10-én, hétfőn, 14.08-kor Nathalie Loiseau (elnök) elnökletével nyitják 
meg.

Zárt ülés

1. Eszmecsere a Dáis elleni nemzetközi koalíció küldöttségével

Felszólalók: Nathalie Loiseau, Javier Nart, Hannah Neumann, Bernhard Zimniok

A zárt ülés vége

2. A napirend elfogadása 
SEDE_OJ(2022)1010_1

A napirendet elfogadják.

3. Az elnök közleményei

A Kínai Népköztársasággal fenntartott kapcsolatokért felelős küldöttséggel 
együttműködve

4. Kína Tajvannal szembeni katonai fenyegetésének elemzése 

Eszmecsere Antoine BONDAZ-zal, a Fondation pour la Recherche Stratégique 
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(FRS) kutatójával és igazgatójával

Felszólalók:  Nathalie Loiseau, Mazaly Aguilar, Arnaud Danjean, Rasa Juknevičienė, 
Javier Nart, Joachim Schuster

Zárt ülés

5. Charles FRIES, az EKSZ közös biztonság- és védelempolitikáért és 
válságkezelésért felelős főtitkárhelyettese tájékoztatója az európai védelmi 
miniszterek 2022. augusztus 29–30-án Prágában tartott informális 
találkozójának eredményéről

Felszólalók: Nathalie Loiseau, Arnaud Danjean, Javier Nart, Juozas Olekas

A zárt ülés vége

A Külügyi Bizottsággal közösen

6. Regionális instabilitás: új katonai konfliktus Örményország és Azerbajdzsán 
között
           
Eszmecsere Toivo KLAAR-ral, az EU dél-kaukázusi különleges képviselőjével

Felszólalók: Nathalie Loiseau, Arnaud Danjean, Andrey Kovatchev, Karen Melchior, 
Javier Nart, Charlie Weimers

7. Egyéb kérdések

8. Következő ülések
 2022. október 26., 9.00–12.30 és 15.00–18.30 (Brüsszel)
 2022. október 27., 9.00–12.30 (Brüsszel)

Az ülést 17.52-kor berekesztik.
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LISTE DE PRÉSENCE/POPIS NAZOČNIH/ELENCO DI PRESENZA/APMEKLĒJUMU REĢISTRS/DALYVIŲ SĄRAŠAS/ 
JELENLÉTI ÍV/REĠISTRU TA' ATTENDENZA/PRESENTIELIJST/LISTA OBECNOŚCI/LISTA DE PRESENÇAS/ 

LISTĂ DE PREZENŢĂ/PREZENČNÁ LISTINA/SEZNAM NAVZOČIH/LÄSNÄOLOLISTA/NÄRVAROLISTA

Бюро/Mesa/Předsednictvo/Formandskabet/Vorstand/Juhatus/Προεδρείο/Bureau/Predsjedništvo/Ufficio di presidenza/Prezidijs/ 
Biuras/Elnökség/Prezydium/Birou/Predsedníctvo/Predsedstvo/Puheenjohtajisto/Presidiet (*)

Nathalie Loiseau (PR), Rasa Juknevičienė (2VP)

Членове/Diputados/Poslanci/Medlemmer/Mitglieder/Parlamendiliikmed/Βουλευτές/Members/Députés/Zastupnici/Deputati/Deputāti/ 
Nariai/Képviselõk/Membri/Leden/Posłowie/Deputados/Deputaţi/Jäsenet/Ledamöter

Arnaud Danjean, Hannah Neumann, Javier Nart, Alexandr Vondra
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Supplenti/Aizstājēji/Pavaduojantysnariai/Póttagok/Sostituti/Plaatsvervangers/Zastępcy/Membros suplentes/Supleanţi/Náhradníci/ 
Namestniki/Varajäsenet/Suppleanter

Mazaly Aguilar, Eero Heinäluoma, Juozas Olekas, Joachim Schuster

209 (7)

Reinhard Bütikofer, Andrey Kovatchev, Pedro Marques, Karen Melchior, Tonino Picula, Charlie Weimers, Bernhard Zimniok

216 (3)

56 (8) (Точка от дневния ред/Punto del orden del día/Bod pořadu jednání (OJ)/Punkt på dagsordenen/Tagesordnungspunkt/ 
Päevakorra punkt/Σημείο της ημερήσιας διάταξης/Agenda item/Point OJ/Točka dnevnog reda/Punto all'ordine del giorno/Darba kārtības 
punkts/Darbotvarkės punktas/Napirendi pont/Punt Aġenda/Agendapunt/Punkt porządku dziennego/Ponto OD/Punct de pe ordinea 
de zi/Bod programu schôdze/Točka UL/Esityslistan kohta/Punkt på föredragningslistan)
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По покана на председателя/Por invitación del presidente/Na pozvání předsedy/Efter indbydelse fra formanden/Auf Einladung des 
Vorsitzenden/Esimehe kutsel/Με πρόσκληση του Προέδρου/At the invitation of the Chair/Sur l’invitation du président/ Na poziv 
predsjednika/Su invito del presidente/Pēc priekšsēdētāja uzaicinājuma/Pirmininkui pakvietus/Az elnök meghívására/ Fuq stedina 
taċ-'Chairman'/Op uitnodiging van de voorzitter/Na zaproszenie Przewodniczącego/A convite do Presidente/La invitaţia preşedintelui/ 
Na pozvanie predsedu/Na povabilo predsednika/Puheenjohtajan kutsusta/På ordförandens inbjudan

Brigadier Karl Harris, Deputy Commanding General, Combined Joint Task Force - Operation Inherent Resolve (CJTF-OIR); Major 
Luke Rowbottom; Brigadier General Morand, Director of Interagency and Civilian Environment (DICE) and French Senior National 
Representative in OIR; Commandant/Major Joran Pochon, (Military Assistant to General Morand); Lieutenant Colonel James 
Chandler, Directorate Strategic Communications (OIR Action Officer); Antoine Bondaz, Research Fellow and Director at the 
Fondation pour la Recherche Stratégique (FRS).

Съвет/Consejo/Rada/Rådet/Rat/Nõukogu/Συμβούλιο/Council/Conseil/Vijeće/Consiglio/Padome/Taryba/Tanács/Kunsill/Raad/ 
Conselho/Consiliu/Svet/Neuvosto/Rådet (*)

Jens Haarlov, Adviser to the EU Counter-Terrorism Coordinator; Jasmin Tarakei

Комисия/Comisión/Komise/Kommissionen/Kommission/Komisjon/Επιτροπή/Commission/Komisija/Commissione/Bizottság/ 
Kummissjoni/Commissie/Komisja/Comissão/Comisie/Komisia/Komissio/Kommissionen (*)

Други институции и органи/Otras instituciones y organismos/Ostatní orgány a instituce/Andre institutioner og organer/Andere 
Organe und Einrichtungen/Muud institutsioonid ja organid/Λοιπά θεσμικά όργανα και οργανισμοί/Other institutions and bodies/Autres 
institutions et organes/Druge institucije i tijela/Altre istituzioni e altri organi/Citas iestādes un struktūras/Kitos institucijos ir įstaigos/ 
Más intézmények és szervek/Istituzzjonijiet u korpi oħra/Andere instellingen en organen/Inne instytucje i organy/Outras instituições 
e outros órgãos/Alte instituții și organe/Iné inštitúcie a orgány/Muut toimielimet ja elimet/Andra institutioner och organ

EEAS Charles Fries, Deputy Secretary General for CSDP and crisis response; Toivo Klaar, EU Special 
Representative for the South Caucasus; Simona Stinga.

Други участници/Otros participantes/Ostatní účastníci/Endvidere deltog/Andere Teilnehmer/Muud osalejad/Επίσης παρόντες/Other 
participants/Autres participants/Drugi sudionici/Altri partecipanti/Citi klātesošie/Kiti dalyviai/Más résztvevők/Parteċipanti ohra/Andere 
aanwezigen/Inni uczestnicy/Outros participantes/Alţi participanţi/Iní účastníci/Drugi udeleženci/Muut osallistujat/Övriga deltagare
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